
Hvordan opplever du Nordre Land kommune 

som tilrettelegger for næringslivet?

Resultater fra undersøkelsen – mars 2024









Kommunens reguleringsplaner er godt tilpasset næringslivets behov 
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Kommunen har et oppdatert planverk for arbeidet med nærings- og samfunnsutvikling
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Kommunen behandler saker som angår næringslivet på en god måte innenfor reguleringsplaner
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Kommunen behandler saker som angår næringslivet på en god måte innenfor byggesak 
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Alt i alt yter kommunen  god service overfor næringslivet
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Kommunen har god forståelse for behovene til det etablerte næringslivet
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Kommunen arbeider aktivt for å skape nettverk mellom næringslivet og kommunen 
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Kommunen samhandler godt med eksterne  utviklingsaktører som f.eks. Næringshager, Inkubatorer, 
Gjøvikregionen Utvikling,  Innovasjon Norge,  Fylkeskommunen, forskningsmiljø, Siva
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Næringsutvikling står høyt på den kommunale dagsorden
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Kommunen har god kapasitet i arbeidet med næringsutvikling
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Kommunen evner å koordinere arbeidet med næringssaker godt på tvers av ulike avdelinger/etater
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Åpne spørsmål
➢ 302 unike svar

➢ 60 svar

➢ 68 svar 

➢ 53 svar

➢ 30 svar

➢ 91 svar





Informasjon om funn – sammenstilling av undersøkelser

Svarene viser at mens ansatte i kommuneadministrasjonen og lokale politikere er mer tilfredse med 
kommunens næringsutviklingsrolle, er næringslivet mindre fornøyd, med gründere som de minst 
fornøyde respondentene. Dette mønsteret er konsistent over nesten alle områder undersøkt.

Næringslivet verdsetter kommunens rolle som tjenesteprodusent, men etterlyser forbedringer på flere 
områder, inkludert bedre tilpassede reguleringsplaner, oppdatert planverk for nærings- og 
samfunnsutvikling, tydeligere informasjon om støtteordninger, og større vekt på lokalt næringsliv i 
offentlige anskaffelser. 

Næringslivet påpeker videre forbedret kommunikasjon og samarbeid, kommunal omdømmebygging, 
kompetanseutvikling, arbeid med stedstilhørighet og generell bistand til næringsutvikling.

Svarene i Nordre Land er, slik vi tolker det så langt, mye likt som de andre undersøkelsene vi har gjort. 
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